
ZARZĄDZENIE Nr 119/2009
WÓJTA GMINY KOTLIN
z dnia 30 listopada 2009r.

w  sprawie zmiany  budżetu  gminy  na  rok  2009.

              Na  podstawie  § 11 pkt. 2 uchwały Nr XXIV/108/2008 Rady Gminy Kotlin z dnia
29 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2009 zarządzam, co
następuje:

          §  1.  W uchwale Rady  Gminy  Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia  29 grudnia 2008r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2009 zmienionej uchwałami Rady Gminy
Kotlin Nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r., Nr XXVIII/133/2009 z dnia 5 maja 2009r.,
Nr XXIX/134/2009 z dnia 13 maja 2009r., Nr XXX/139/2009 z dnia 16 czerwca 2009r.,
Nr XXXI/143/2009 z dnia 21 sierpnia 2009r., Nr XXXII/160/2009 z dnia 25 września 2009r.,
Nr XXXIII/167/2009 z dnia 28 października 2009r., Nr XXXIV/177/2009 z dnia 10 listopada
2009r. oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin Nr 90/2009 z dnia 5 marca 2009r.,
Nr 93/2009 z dnia 31 marca  2009r., Nr 103/2009 z dnia 30 czerwca  2009r., Nr 114/2009
z dnia 30 października 2009r.) wprowadzam  zmianę:
- w § 2 w załączniku Nr 2 „Wydatki  budżetu  na rok 2009”  dokonuje się zmian zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

     § 2. Zarządzenie  podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie
Gminy  Kotlin.
      

     § 3.  Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania.

                                                                                                         WÓJT  GMINY

                                                                                                  inż. Walenty  Kwaśniewski

 



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 119/2009

Wójta Gminy Kotlin
z dnia 30 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2009.

Zachodzi konieczność dokonania zmiany pomiędzy paragrafami w ramach działu 801
i 852 zgodnie z projektem zarządzenia.

Do dokonania zmiany  upoważniony jest  Wójt  Gminy  Kotlin.
W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

 



Załącznik  nr 1 do  zarządzenia  Nr 119/2009  Wójta  Gminy Kotlin z dnia  30 listopada 2009r.

WYDATKI  BUDŻETU  GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 014 141,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 916 654,00 10 934,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00 - 90,00

4260 Zakup energii 242 906,00 34 483,00

4270 Zakup usług remontowych 79 500,00 - 19 490,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 - 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 200,00 - 652,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjanarnej 10 000,00 - 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 - 1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 6 300,00 - 1 117,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 148 754,00 - 5 951,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 200,00 - 2 957,00

4260 Zakup energii 10 200,00 - 2 974,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 110,00 - 20,00

80104 Przedszkola 559 509,00 3 206,00

4220 Zakup środków żywności 37 900,00 6 000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 250,00 - 17,00

4270 Zakup usług remontowych 28 300,00 - 2 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 120,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 267,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 - 90,00

80110 Gimnazja 1 560 903,00 - 5 011,00

 



4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 700,00 - 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 400,00 - 200,00

4260 Zakup energii 52 300,00 1 301,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 - 1 640,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 600,00 - 952,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 5 000,00 - 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 330,00 - 920,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń
kserograficznych 3 500,00 - 1 100,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 277 675,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 - 200,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 500,00 200,00

80148 Stołówki szkolne 265 448,00 - 3 178,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 350,00 - 1 200,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 650,00 - 370,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 1 508,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 374 254,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 116 894,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 183,00 - 10,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 400,00 10,00

Razem: 18 871 555,00 0,00

 


